—１—

 东南大学工会委员会文件

东大工会〔2021〕30 号

关于人文学院工会委员会
换届选举结果报告的批复

人文学院工会：

《人文学院工会委员会换届选举结果的报告》收悉。

经研究，同意人文学院工会会员代表大会选举产生的由

肖媛等 7 名同志组成的新一届工会委员会。同意人文学院新

一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席肖媛、副主席

梁卫霞。人文学院新一届工会委员会委员 7 名：肖媛、梁卫

霞、郭娜、武小西、乙楠楠、杨万里、廖静如。

特此批复。

 —２—

（此页无正文）

东南大学工会

                         2021 年 11 月 03 日

       （主动公开）

抄送：中共东南大学人文学院委员会，各部门工会

 东南大学工会                       2021 年 11 月 8 日印发